
UCHWAŁA NR  7/2021 
RADY UCZELNI 

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO  
z dnia 28 czerwca 2021 r. 

 
 
 
w sprawie   przeznaczenia zysku bilansowego netto za 2020 rok              

 
 

 
Na podstawie § 34 ust. 1 pkt 3 lit. c) Statutu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego             
w związku z art. 409 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  
 
 

§ 1. 
 
Zysk bilansowy netto za 2020 rok w wysokości 6 265 008,99 zł przeznacza się na 
zwiększenie Funduszu Zasadniczego Uczelni.   
 

 
§ 2. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
Prof. dr hab. inż. ALEKSANDER NAWRAT 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY UCZELNI WUM 

 


